estatuto social, demonstrado por suas Despesas e Investimentos Patrimoniais; 

Nota 07 

Dos saldos contábeis, dos lançamentos efetuados no período e da documentação apresentada, ressalva-se: 

1) O Saldo em 31/12/2025 na conta “Títulos Patrimoniais Clube a receber”, no valor de R$ 229.029,97, 
(Duzentos e vinte e nove mil, vinte e nove reais e noventa e sete centavos), contém controle a parte, conforme 
relatórios financeiros da tesouraria. 

2) O Saldo em 31/12/2025 no valor de R$ 196.079,19 (Cento e noventa e seis mil, setenta e nove reais e 
dezenove centavos),corresponde ao valor de mensalidades a receber. 

Nota 08 

Os pagamentos a seguir foram contabilizados como adiantamentos pagos a fornecedores: 

1) PAGAMENTO DE BOLETO –  MERCADO PAGO – REFERENTE KIT TINTA PISO PARA SAUNA FEMININA – PAGO

[...]

6) PAGAMENTO DE BOLETO – ANA LETICIA DO VALE – REFERENTE BAILE REVEILLION E BAILE DO HAWAI – PAGO 

EM 30/12/2025 NO VALOR DE R$ 509,95. PAGO A MAIOR REF. NFSe 22 E 24, ISS RETIDO NÃO DESCONTADO. 

Nota 09 

Resultado mensal – 12/2025 

Do Superávit apurado no período no valor de R$ 78.107,56 (Setenta e oito mil, cento e sete reais e cinquenta e 
seis centavos), estão inclusas as vendas de Títulos Patrimoniais no valor líquido de R$ 72.000,00 (Setenta e dois 
mil reais) e as vendas de eventos no valor líquido de R$ 234.537,00 (Duzentose trinta e quatro mil, quinhentos 
e trinta e sete reais). 

Assis-SP, 31 de dezembro de 2025.